ORDIN DE PLATĂ Nr. 687 DATA EMITERII 27 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 111 143-00 LEI Una suta unsprezece mii una suta patruzeci si trei lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC GEOTERMAL-AV SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD68ML000000022515093964

1006600000959

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD19AG000000022512015544(R) IP USMF Nicolae Testimiteanu

CODUL FISCAL 1007600000794